
SCUOLA
NOME 

SPAZI        
PIANO 

MQ 

UTILI
NOTE

IDONEITA' 

SPAZI

TIPO 

SPAZIO

DATA INIZIO 

A.S. 25-26

A.S. 26-27

DATA FINE

A.S. 25-26

A.S. 26-27 

GRADUATORIA lun (orari) mar   (orari) mer   (orari) gio (orari) ven   (orari) sab   (orari) dom  (orari)

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

ARCADIA

Via dell'Arcadia 22

PALESTRA PT 847

m 19,4x42xh6,8  

piccolo deposito, spogliatoi 

con docce,  idoneo per 

pallavolo e basket a livello 

agonistico

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

oltre 500
29/09/25

01/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no no no 13:00 - 23:00

1

VISMARA

BASKET

13:00-18:00

29/9/25-30/6/26

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

FERABOLI

Via Feraboli 44

PALESTRA  GRANDE PT 306

m 12,3x24,9x h6,4  

piccolo deposito, 

spogliatoio con docce

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

01/09/26

6/06/26

5/06/27
no 20:30 - 23:00 20:30 - 23:00 no 21:00 - 23:00 09:00 - 12:00 09:00 - 23:00

1

SAMZ MILANO

PALLAVOLO

20:30-22:30

29/9/25-6/6/26

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

FERABOLI

Via Feraboli 44

PALESTRA  PICCOLA PT 173

m 14x12,3x h6,4, 

spogliatoio con docce, non 

idoneo per pallavolo e 

basket

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento 

NO basket e 

pallavolo

0 - 200
29/09/25

01/09/26

6/06/26

5/06/27
19:00 - 23:00 16:45 - 23:00 16:45 - 18:00 19:00 - 23:00 19:00 - 23:00 no no

1

 FASHION DANCE

DANZA MODERNA

19:30-20:30

22/9/25-8/6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

17:00-18:00

22/9/25-8/6

 FASHION DANCE

DANZA MODERNA

17:00-18:00

22/9/25-8/6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

19:30-20:30

22/9/25-8/6

2

DANCE ATTITUDE  

DANZA

16:45-17:45

29/9-15/5

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

FERABOLI

Via Feraboli 44

AULA  

PSICOMOTRICITA'
PT 54

m7,15x7,6 

no basket e pallavolo

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento 

NO basket e 

pallavolo

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 no no

1

DANCE ATTITUDE 

DANZA

16:45-17:45

29/9-15/5

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

FERABOLI

Via Feraboli 44

AULA TEATRO PT 111
m14,9x7,5

presenza limitata di arredi

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 no no

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

BARONI

Via Baroni 73

AULA 

PSICOMOTRICITA'   
1P 49

idoneo per piccole 

attività di 

movimento, teatro, 

musica

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 no no

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA PRIMARIA 

BARONI

Via Baroni 73

AULA SOSTEGNO 1P 49 arredata con banchi e sedie

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 16:45 - 18:30 no no

I.C.S. ARCADIA

SCUOLA SECONDARIA 

ARCADIA

Via dell'Arcadia 24

PALESTRA PT 847

m 19,4x42xh6,8  piccolo 

deposito, spogliatoi,  

idoneo per pallavolo e 

basket a livello agonistico

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

oltre 500
29/09/25

01/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no no 09:00 - 13:00 no

ICS "ARCADIA"

ICS "BAROZZI"



SCUOLA
NOME 

SPAZI        
PIANO 

MQ 

UTILI
NOTE

IDONEITA' 

SPAZI

TIPO 

SPAZIO

DATA INIZIO 

A.S. 25-26

A.S. 26-27

DATA FINE

A.S. 25-26

A.S. 26-27 

GRADUATORIA lun (orari) mar   (orari) mer   (orari) gio (orari) ven   (orari) sab   (orari) dom  (orari)

I.C.S. BAROZZI

SCUOLA PRIMARIA 

BAROZZI

Via Bocconi 17

PALESTRA PT 264

(m 11x24x h 6,95), 

soffitto a capriate, no 

spogliatoi, no deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:30 - 18:00 no no no no no no

1

WEMOVE

GIOCOSPORT

16:30-18:00

1/10/25-31/5/27

2

MILANO SPORT & 

SCHOOL

CALCIO

16:30-17:45

29/9/25-22/5/26

3

BASKET FEMMINILE

BASKET

16:30-18:00

29/9/25-31/5/27

4

SPORTING MILANO

CALCIO

17:00-18:00

29/9/25-28/5/27

5

CIEF MILANO SSD ARL

GIOCOSPORT

16:30-18:00

6/10/25-29/5/27

6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

17:00-18:00

29/9/25-8/6

7

ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI

TEATRO

16:30-18:00

29/9/25-24/5/26

8

RUN BABY RUN

RUGBY

16:45-18:30

29/9/25-5/6/26

9

ARTS SERVICES SRL

TEATRO IN INGLESE

16:30-17:45

29/9/25-31/5/26

I.C.S. BAROZZI

SCUOLA CONFALONIERI

Via Vittadini 10

PALESTRA PT 286

(m 11,9x24x h 6,95), 

soffitto a capriate, n. 2 

spogliatoi, piccolo deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
no 17:30-19:00 14:30-15:30 no no no no

1

GYM ACADEMY 

MILANO

GINNASTICA/KICK 

BOXING

17:30-19:00

29/9/25-5/6/27

OCCUPATA  DALLE 

15:00

2

CEM TORRICELLI 

MILANO

PALLAVOLO

17:30-19:00

29/9/25-6/6/26

ACCADEMIA TEATRO 

RAGAZZI

TEATRO

14:30-15:30

29/9/25-24/5/26

3

BASKET FEMMINILE

BASKET

17:30-19:00

29/9/25-31/5/27

IC "G. CAPPONI"



SCUOLA
NOME 

SPAZI        
PIANO 

MQ 

UTILI
NOTE

IDONEITA' 

SPAZI

TIPO 

SPAZIO

DATA INIZIO 

A.S. 25-26

A.S. 26-27

DATA FINE

A.S. 25-26

A.S. 26-27 

GRADUATORIA lun (orari) mar   (orari) mer   (orari) gio (orari) ven   (orari) sab   (orari) dom  (orari)

I.C.S. CAPPONI

SCUOLA ELEMENTARE 

"MORO"

Via Pescarenico 6

PALESTRA PT 242

(m 21,2x11,5xh5,05) 

no controsoffitto , 

spogliatoi senza docce e 

bagni dentro scuola, no 

deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27

18:30 - 20:00

21:00 - 23:00

18:30 - 20:00

21:00 - 23:00
18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 18:00 - 20:00 09:00 - 22:00 09:00 - 22:00

I.C.S. CAPPONI

SCUOLA ELEMENTARE 

"MORO"

Via Pescarenico 6

AULA ORA 

ALTERNATIVA 
2P 34 arredata con tavoli e sedie

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no 16:30 - 18:00 no no

I.C.S. CAPPONI

SCUOLA MEDIA 

"GEMELLI"

Via Pescarenico 2

PALESTRA PT 272

(m 21,5x12xh6,10) si 

controsoffitto , spogliatoi 

con docce,  piccolo 

deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200-500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no no 09:00 - 22:00 09:00 - 22:00

I.C.S. CAPPONI

SCUOLA MEDIA 

"GEMELLI"

Via Pescarenico 2

AULA P -1 49 arredata con tavoli e sedie

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16:30 - 18:00 no 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00 16:30 - 18:00 no no

I.C.S. ELSA MORANTE 

FILZI

SCUOLA SECONDARIA

 Via Heine 2

PALESTRA grande PT 436

m 15,4x28,5x h 6,68

idoneo per pallavolo e 

basket a livello agonistico, 

assenza controsoffitto, 

spogliatoi senza docce

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no 21.30 - 23:00 09:00 - 22:00 09:00 - 22:00

1

BASKET FEMMINILE

BASKET

21:30-23:00

29/9/25-31/5/27

FORZA E CORAGGIO

PALLAVOLO

14:00-21:00

11/10/25-30/05/27

FORZA E CORAGGIO

PALLAVOLO

9:00-21:00

12/10/25-31/05/27

2

FORZA E CORAGGIO

PALLAVOLO

21:30-23:00

29/9/25-4/06/27

I.C.S. ELSA MORANTE 

FILZI

SCUOLA SECONDARIA

 Via Heine 2

PALESTRA piccola PT 215

m 14,1x15,4x h 6,68 

idoneo per ginnastica e 

altri sport, assenza 

controsoffitto, spogliatoi 

senza docce

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento 

NO basket e 

pallavolo

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
20:00 - 23:00 20:30 - 23:00 20:00 - 23:00 20:00 - 23:00

15:00 - 16:30

20:30 - 23:00
no no

1

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

20:00-21:00

22/9/25-8/6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

20:00-21:00

22/9/25-8/6

FORZA E 

CORAGGIO

GINNASTICA

20:00-20:30

29/9/25-4/06/27

4 EVANGELISTI

GINNASTICA 

RITMICA

15:00-16:30

29/9/25-5/06/27

2

FORZA E CORAGGIO

GINNASTICA

20:00-20:30

29/9/25-4/06/27

FORZA E CORAGGIO

GINNASTICA

20:00-20:30

29/9/25-4/06/27

ICS "ELSA MORANTE - FILZI"



SCUOLA
NOME 

SPAZI        
PIANO 

MQ 

UTILI
NOTE

IDONEITA' 

SPAZI

TIPO 

SPAZIO

DATA INIZIO 

A.S. 25-26

A.S. 26-27

DATA FINE

A.S. 25-26

A.S. 26-27 

GRADUATORIA lun (orari) mar   (orari) mer   (orari) gio (orari) ven   (orari) sab   (orari) dom  (orari)

I.C.S. ELSA MORANTE 

FILZI

Scuola primaria

Via Wolf Ferrari 6

PALESTRA PT 252

m 11,9x21,2x h 5 

assenza controsoffitto, no 

spogliatoi. Orario 

anticipabile alle 16:30 se 

non richiesta la pulizia da 

parte della scuola

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
19:15 - 21:15 16:45 - 21:15 18:30 - 21:15 19:15 - 21:15 17:45 - 21:15 09:00 - 22:00 09:00 - 22:00

1

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA RITM.

19:15-21:15

29/09/25-12/06/26

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA 

RITM.

17:00-21:00

29/09/25-

12/06/26

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA RITM.

18:45-21:15

29/09/25-12/06/26

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA RITM.

19:15-21:15

29/09/25-12/06/26

MASKERE

TEATRO

17:45-19:45

10/10/25-28/5/27

2

CIEF MILANO 

GIOCOSPORT

16:45-18:15

6/10/25-29/5/27

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA RITM.

17:45-20:15

29/09/25-12/06/26

3

FASHION DANCE

DANZA MODERNA

17:00-18:00

23/9/25-8/6

I.C.S. ELSA MORANTE 

FILZI

SCUOLA TOSCANINI

Via dei Guarneri 21

PALESTRA PT 615

m 17,25x35,6x h 6,3 

presenza controsoffitto, 

spogliatoi con docce, 

idoneo per pallavolo e 

basket a livello agonistico

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

oltre 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
17.30 - 18:30 no no no no 9:00 - 13:00 no

1

POLISPORTIVA 

DOMANI

GINNASTICA RITM.

17:30-18:30

29/09/25-12/06/26

FATIMA TRACCIA

CALCIO SEDUTO PER 

DISABILI E NORMO

10:00-12:00

15/9/25-5/6/27 

2

EBROBASKET

BASKET

17:30-18:30

29/9/25-31/5/26

SOLONIANS

BASKET E VOLLEY

10:00-13:00

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. BATTISTI

Via Palmieri 24

PALESTRA 1 a dx PT 180

m 18x10xh 4,9

no pallavolo, no 

controsoffitto, spogliatoi 

senza docce, piccolo 

deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento 

NO pallavolo

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
18.00-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 no no

1

FASHION DANCE

DANZA MODERNA/ 

PILATES

17:00-19:30

24/9/25-11/6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA/ 

HIP HOP / ZUMBA

17:00-18:30

25/9/25-11/6

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. BATTISTI

Via Palmieri 24

PALESTRA 2 a sx PT 180

m 18x10xh 4,9

no pallavolo, no 

controsoffitto, spogliatoi 

senza docce, piccolo 

deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento 

NO pallavolo

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
19.00-23:00 20:30 - 23:00 19.00-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 no no

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. BATTISTI

Via Palmieri 24

AULA 3P 51
arredato con banchi, sedie, 

lavagne

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16.45-18:00 16.45-18:00 16.45-18:00 no no no no

I.C.S. PALMIERI



SCUOLA
NOME 

SPAZI        
PIANO 

MQ 

UTILI
NOTE

IDONEITA' 

SPAZI

TIPO 

SPAZIO

DATA INIZIO 

A.S. 25-26

A.S. 26-27

DATA FINE

A.S. 25-26

A.S. 26-27 

GRADUATORIA lun (orari) mar   (orari) mer   (orari) gio (orari) ven   (orari) sab   (orari) dom  (orari)

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. BATTISTI

Via Palmieri 24

AULA MUSICA 3P 25
arredato con banchi, sedie, 

lavagne, pianoforte

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
no no no no 16.45-18:00 no no

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. PERONI

Via S. Giacomo 1

PALESTRA PT 250

21,5x10,4xh 4,85

no controsoffitto, 

spogliatoi, deposito interno 

a palestra

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
18.00-19.00 no no 19:00-20.00 19:00-20.00 no no

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. PERONI

Via S. Giacomo 1

AULA 

PSICOMOTRICITA'
PT 82 m 6x13

idoneo per piccole 

attività di 

movimento, teatro, 

musica

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16.45-18:45 16.45-18:45 17.45-18:45 16.45-18:45 no no no

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA C. PERONI

Via S. Giacomo 1

AULA SCACCHI P1 40
arredata con banchi, sedie, 

lavagna, lavabo

idoneo per attività 

di studio (inglese, 

musica, sostegno...)

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16.45-18:45 16.45-18:45 17.45-18:45 16.45-18:45 16.45-18:45 no no

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA S. PERTINI

Via Boifava 52

PALESTRA PT 263

m 23,4x11,25xh 5,5 

presenza controsoffitto a 

doghe con rete, spogliatoi 

senza docce, piccolo 

deposito

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16.45-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 16.45-23:00 20:30 - 23:00 no no

1

FASHION DANCE

DANZA MODERNA/ 

HIP HOP / ZUMBA

17:00-19:30

22/9/25-8/6

 FASHION DANCE

DANZA MODERNA/ 

HIP HOP / ZUMBA

17:00-19:30

22/9/25-8/6

FASHION DANCE

DANZA MODERNA/ HIP 

HOP / ZUMBA

17:00-19:00

22/9/25-8/6

L'IMPRONTA

SPORT X DISABILI

17:00-18:00

29/9/25-06/27

1

SAMZ MILANO

PALLAVOLO

21:00-23:00

29/9/25-6/6/26

I.C.S. PALMIERI

SCUOLA S. PERTINI

Via Boifava 52

PALESTRINA PT 155

m 25x6,1 

in parte arredata con 

banchi e sedie

idoneo per piccole 

attività di 

movimento, teatro, 

musica

0 - 200
29/09/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
16.45-18:00 16.45-18:00 16.45-18:00 16.45-18:00 16.45-18:00 no no

I.C.S. THOUAR GONZAGA

TABACCHI

Via Tabacchi 15/A

PALESTRA 1P 241
m 12x20x h 6,7 

no spogliatoi

idoneo per attività 

sportive o di 

movimento

200 - 500
06/10/25

14/09/26

6/06/26

5/06/27
14.30 -16.00 no 14.30 -16.30 no 14.30 -16.30 no no

1

NAVIGLI VOLLEY 

PALLAVOLO

14:30-16:30

6/10/25-06/6/26

NAVIGLI VOLLEY 

PALLAVOLO

14:30-16:30

6/10/25-06/6/26

ICS "THOUAR GONZAGA"


